重 要
平成３０年 ６月２０日

会員各位
ＪＵ静岡オートオークション

流通委員会

検査委員会

「出品票記入時の注意事項」について

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、平成３０年７月３日のオークションより出品票の記入方法につきまして、下記内容

にて実施させていただきますのでご案内申し上げます。

会員様の皆様におかれましては変更の内容を充分にご理解の上、当オークションへご参加

を賜りたくお願い申し上げます。

今後ともより一層のご愛顧くださいますよう重ねてお願い申し上げます。

敬具

記

１「合成皮革シート」の定義及び出品票記入方法について

  純正シートに限り、合成皮革シートについてはセールスポイントへの記載に関して、

「皮・革・レザー」等の記載を認めることと致します。

 ただし、エクセーヌ・アルカンターラ等の起毛タイプや防水・撥水シートは除きます。

 又、ハーフレザーシート・コンビシートについては注意事項欄への記入を必要と致します。

２ シフト（ＡＴ・ＭＴ等）の記入方法の追加

  現在、出品票のシフト欄記入については、ＦＡＴ・ＣＡＴ・ＩＡＴ等シフトレバーの

位置を記入して頂いておりますが、ＡＴのみの記入でも可能と致します。

  ただし、ＭＴ車につきましては変速数の記入を必要と致します。

ＦＡＴ・ＣＡＴ・ＩＡＴ ⇒ ＡＴのみの記入で可能。

Ｆ５・Ｆ６ ⇒ ５速・６速・５ＭＴ・６ＭＴ等、変速数が必要。

※クラッチペダルレス・２ペダルＭＴ（スムーサー等）は申告欄への記入が必要。

 ※シーケンシャルシフトに関しては、今まで通りＳＱ等の記入をお願い致します。

※詳細につきましては、別紙 1資料にてご参照下さい。